1

  江苏大学工会委员会文件

江大工会〔2020〕56号

关于计算机科学与通信工程学院分工会

换届选举的批复

计算机科学与通信工程学院分工会：

你单位请示已收悉。经研究，同意你单位 2020年 10月 30日召开

第四届第一次工会会员大会，依法选举产生计算机科学与通信工程学

院分工会四届工会委员会。并同意设工会委员 7 人，其中主席 1 人，

副主席 1 人，委员候选人为：刘毅、刘金平、辛燕、杨宏朋、张星、

郑召文、殷尚男、耿霞，其中郑召文为主席候选人，耿霞为副主席候

选人。

特此批复。

                                     江苏大学工会

                                 二 O二 O 年十月二十九日

报：李洪波副书记、主席